Qtd. de cada item \ Matricula

PIBIC, PIBEX ou PET (semestre)
Publicagao (por trabalho)

Projeto de pesquisa (por projeto)
Monitoria (semestre)

Estagio (semestre)

Empresa junior (semestre)
Equipe de competicado (semestre)
Inglés intermediario (sim/nao)
Subtotal

IRA

NOTA FINAL
CLASSIFICAGAO

Lista de Classificagcao - Edital ENSTA-Bretanha 2025

221006843

O A NDNOO -~

sim
0,44
4,36

4,80

232013318

O OO N -~ O -

sim
0,31
4,08

4,39

231013144

o ~ O ~ O O o

sim
0,16
4,01

4,17

241008710

T O W O O O o o

sim
0,19
4,22

4,41

222014071

o O ~ O O o

nao
0,03
3,8

3,83



