Lista de Classificação - Edital ENSTA-Bretanha 2025

Qtd. de cada item \ Matrícula	221006843	232013318	231013144	241008710	222014071
PIBIC, PIBEX ou PET (semestre)	1	1	0	0	0
Publicação (por trabalho)	0	0	0	0	0
Projeto de pesquisa (por projeto)	0	1	0	0	0
Monitoria (semestre)	2	2	1	0	1
Estágio (semestre)	2	0	0	0	0
Empresa júnior (semestre)	4	0	1	3	0
Equipe de competição (semestre)	0	0	0	0	0
Inglês intermediário (sim/não)	sim	sim	sim	sim	não
Subtotal	0,44	0,31	0,16	0,19	0,03
IRA	4,36	4,08	4,01	4,22	3,8
NOTA FINAL	4,80	4,39	4,17	4,41	3,83
CLASSIFICAÇÃO	1	3	4	2	5